
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE – OSTELLATO (FE) 

Via Marcavallo, 35/b – 44020 Ostellato (FE) - Tel. 0533/681191 – Fax 0533/680132 
Mail: feic81400b@istruzione.it - Web: www.comprensivoostellato.edu.it 

Cod. Meccanografico feic81400b - Codice fiscale: 92009650380 

Prot. n. 3068 del 05.04.2022 

All’Albo on-line 

All’Amministrazione Trasparente 

Agli atti 

Agli interessati 

 

OGGETTO: NON AGGIUDICAZIONE DELL’INCARICO RELATIVO ALL’AVVISO N. PROT. 1879 DEL 

25.02.2022 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, avente ad oggetto il «Regolamento 

 recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche, 

 ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107», pubblicato in  G.U.R.I. n. 

 267 del 16 novembre 2018; 

Vista  la Legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 

 diritto di accesso ai documenti amministrativi”; 

Visto il regolamento adottato dal Consiglio d’Istituto, ai sensi dell’articolo 45, comma 2, lett. h), del  D.I. 

 129/2018, che determina i criteri e i limiti per lo svolgimento da parte del Dirigente Scolastico 

 dell’attività negoziale in esame; 

Visto il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165, recante «Norme generali sull’ordinamento del 

 lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche»; 

Vista la Circolare 2/2008 della Presidenza del Consiglio dei Ministri, Dip. Funzione Pubblica, 

 Ufficio Personale Pubbliche Amministrazioni; 

Visto il CCNL del 29 novembre 2007, recante «Contratto collettivo nazionale di lavoro relativo al 

 personale del Comparto scuola per il quadriennio normativo 2006-2009 e biennio  economico 

 2006-2007», applicabile nei limiti di quanto disposto dall’art. 1, comma 10,  del CCNL del 19 aprile 

 2018, relativo al personale del Comparto Istruzione e Ricerca triennio 2016-2018, ed in 

 particolare gli artt. 35 e 57 del CCNL del Comparto Scuola del 29 novembre 2007; 

Visto  l’art. 7, comma 6, del D.lgs. 165/2001 nel quale, in via subordinata, è possibile affidare un 

 contratto di lavoro autonomo al personale dipendente di altra Pubblica Amministrazione 

 oppure al personale esterno; 

Visti gli Art. 5 e 7 del d.lgs. 165/2001 sul potere di organizzazione della Pubblica  Amministrazione e 

 sulla possibilità di avvalersi di esperti esterni per la realizzazione di  attività cui non può far fronte 

 il personale in servizio; 

Vista la propria determina dirigenziale prot. n. 1878 del 25.02.2022; 

Visto  l’avviso pubblico di selezione prot. n. 1879 del 25.02.2022; 

Considerato il verbale della commissione valutatrice prot. n. 2370 del 14.03.2022; 

Visto in particolare l’art. 7 dello stesso avviso pubblico di selezione, in cui si riporta che “La 

 partecipazione alla selezione non vincola in alcun modo l’amministrazione conferente che avrà 

 facoltà, a proprio insindacabile giudizio, di non procedere all’aggiudicazione  dell’incarico senza che 

 ciò comporti pretesa alcuna da parte dei concorrenti.”; 
 

DECRETA 

 

di non procedere al conferimento dell’incarico relativo all’avviso in oggetto. 

 
 

 
Il Dirigente Scolastico 

Dott. Nicola Bianchin 

FEIC81400B - AC85E90 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003068 - 05/04/2022 - I - U

Firmato digitalmente da NICOLA BIANCHIN

mailto:feic81400b@istruzione.it
http://www.comprensivoostellato.edu.it/

		2022-04-05T14:28:11+0200
	NICOLA BIANCHIN




